
ineo+ 200

ineo+200-e.qxd:ineo+203  24.06.2008  15:27 Uhr  Seite 1

www.develop.cz

barevně
černobíle

20 str./min
20 str./min

Dynamická rovnováha



Objevujete barevný tisk? Nestrachujte se. ineo+ 200 od Develop je konstruováno se zvláštním 

ohledem na co nejjednodušší a nejekonomičtější přechod z černobílého do barevného světa 

tisku. Zapomeňte vše o náročnosti a ceně barevného tisku. Toto multifunkční zařízení 

je ekonomicky nenáročné na provoz a je velmi snadno obsluhovatelné – je ideálním řešením 

pro tisk Vašich firemních prezentací, faktur nebo dopisů s logem nebo jakýchkoli dalších 

podnikových dokumentů ve Vaší kanceláři či pracovní skupině.

Snadno!
Vstupte do světa barev

ineo+ 200 s podavačem originálů DF-612, přihrádkou 

pro oddělování úloh JS-505, vícenásobným ručním 

podavačem MB-502, kazetou na papír PC-105 

a velkokapacitním zásobníkem PC-405

Moderní funkcionalita

I nejmenší kancelář bude profitovat z vlastností tohoto 

multifunkčního zařízení. Namísto čtyř oddělených zařízení (tiskárna, 

kopírka, skener a fax) máte nyní jen jedno – s jednou sadou 

spotřebního materiálu a jedním způsobem ovládání. Takto ušetříte 

čas i prostor ve Vaší kanceláři. Standardní funkce modelu ineo+ 200 

pokryjí vaše běžné denní potřeby tisku, kopírování nebo skenování. 

Volitelné příslušenství rozšiřuje komfort a spektrum nabízených 

funkcí. Všechny funkce jsou snadno použitelné – nejen díky velkému 

dotykovému ovládacímu panelu.

Neobvyklá kvalita a pohodlí

Kvalita výtisků nebo kopií z ineo+ 200 je neobvykle vysoká 

v barevném i černobílém režimu. Vysoká kvalita výtisků je ale jen 

jednou z mnoha vyčnívajících vlastností. Lze například tisknout 

nebo kopírovat až do formátu A3+/A3, tisknout na obě strany papíru 

(vyžaduje jednotku oboustranného tisku), volitelně oddělovat 

jednotlivé úlohy mezi sebou a další. ineo+ 200 šetří Váš čas a námahu.

Pohotové skenování a rychlý fax

ineo+ 200 elegantně roztančí dokumenty z každodenní kancelářské 

rutiny při skenování a faxování. Můžete naskenovat několik stránek 

současně a nalézt je ve Vašem emailu nebo přímo ve Vašem počítači 

nebo na jiné adrese, kterou si sami definujete. Možné formáty 

nasnímaného dokumentu jsou PDF, TIFF nebo JPG – všechny které jste 

kdy potřebovali. Volitelný fax mění ineo+ 200 ve velmi rychlý faxový 

systém zatímco volitelný podavač originálů šetří Váš čas při faxování 

nebo skenování vícestranných dokumentů. ineo+ 200 je právě to, 

co je třeba pro rychlou firemní komunikaci.



Tištěno systémem jtman/jtweb 
na centrálním reprografickém oddělení Develop.

ineo+200-e.qxd:ineo+203  24.06.2008  15:27 Uhr  Seite 3

OC-508
Kryt originálů

CD-26
Stolek pod stroj

PC-104
Kazeta na papír (1× 500)

PC-204
Kazeta na papír (2× 500)

PC-405
Velkokapacitní 
kazeta (1× 2 500)

PC-105
Kazeta na papír (1× 500)

MB-502
Vícenásobný 
ruční podavač

ML-504
2. faxová linka

FK-507
Faxová karta

EM-310
Rozšíření 
paměti

AD-505
Automatická 
duplexní 
jednotka

JS-505
Oddělovací 
přihrádka

SP-503
Razítkování pro fax

DF-612
Podavač oboustranných originálů

Tištěno systémem jtman/jtweb 
na centrálním reprografickém oddělení Develop.

ineo+ 200 – to nejlepší z černobílého s výhodami barev



Obecné
Typ stroje

Konzolový systém (vestavěný skener),

na stůl nebo samostatně stojící

Rychlost tisku a kopírování

A4 – max. 20 str./min (barevně/černobíle)

A3 – max. 9,8 str./min (barevně/černobíle)

Systém tisku

Tandem, laser

Polotóny

256

Podávání papíru

Standardně 250 listů, max. 3 350 listů

Univerzální kazeta na 250 listů

(A5–A3+, 60–256 g/m2) 

Formát papíru

Max. 311 × 457 mm, volitelné formáty

Oblast tisku

Okraj 4,2 mm

Doba zahřívání

37 sekund, úplný restart do 90 sekund

Rozměry (š × v × h)

620 × 688 × 645 mm (bez příslušenství)

Hmotnost

cca 68 kg (bez příslušenství)

Napájení

220–240 V, 50 Hz

Tiskárna
Tiskový řadič

Integrovaný PowerPC MC440EP, 667 MHz

Paměť

576 MB RAM (max. 1 088 MB)

Rozlišení

600 × 600 dpi

Síťové protokoly

TCP/IP

Jaro 2009: IPX/SPX (NDS), SMB (NetBEUI), LPD, IPP, 

EtherTalk

Emulace

PCL 5e/c + XL3.0, PS 3

Rozhraní

Ethernet 10/100 BaseT, USB 2.0

Ovladače

Windows 2000/XP/XP64/Vista/Vista64,

Windows Server 2000/2003/2003x64,

Mac OSX 10.2; 10.3; 10.4; OSX 10.4 (intel)

Funkce tiskárny

Režim plakátu, Překrývání, Vodoznak,

Tisk N v jedné, volitelně zabezpečený tisk

Jaro 2009:  Přímý tisk TIFF a PDF

Skener
Typ skenování

Skenování do e-mailu

Jaro 2009: Skenování na FTP/SMB, TWAIN

Rozlišení

Max. 600 × 600 dpi

Rychlost skenování

Max. 40 orig./min (černobíle)

Max. 20 orig./min (barevně)

Velikost originálů

Max. A3

Formáty skenování

PDF, JPEG, TIFF

Adresy pro skenování

300,

Jaro 2009: podpora LDAP

Kopírka
Podávání originálů (volitelné)

A5–A3, oboustranné podávání

(70 listů, max. 128 g/m2)

Předvolba počtu kopií

1– 999

Reprofaktor

25– 400 % v krocích po 0,1 %

Zhotovení první kopie A4

13,5/10,0 sekundy (barevně/černobíle)

Paměť

576 MB RAM (max. 1 088 MB)

Rozlišení

600 × 600 dpi

Funkce kopírky

Nastavení barev, Tisk 2/4 v jedné, Lesklý tisk, 

volitelně oboustranné kopie

FAX (volitelně)
Kompatibilita

G3/Super G3, MH, MR, MMR, J-BIG/ECM

Jaro 2009: IP Fax

Přenosová rychlost

33 600 b/s, < 3 sekundy ITU-No.1

Paměť faxu

Sdílená paměť

Funkce faxu

Broadcast, Polling (výzva), odložené vysílání,

PC-Fax, příjem do paměti, přeposlání faxu

Volitelné příslušenství
>  Podavač oboustranných originálů s volitelným 

razítkováním faxovaných dokumentů

>  Kryt originálů

>  Jednotka oboustranného tisku

(max. 256 g/m2)

>  Oddělovací přihrádka

(150 / 50 listů, odsazení)

>  Vícenásobný ruční podavač

(100 listů, A6–A3+, 60–256 g/m2)

>  Univerzální kazeta na papír

(1× 500 listů, A5–A3+, 60–256 g/m2)

>   Kazeta na papír (1× 500 listů,

A5–A3+, 60–256 g/m2)

>  Kazeta na papír (2× 500 listů,

A5–A3+, 60–256 g/m2)

>  Velkokapacitní kazeta na papír

(2× 1 250 listů, A4, 60–256 g/m2)

>  Stolek pod stroj 

>  Rozšíření paměti (512 MB)

>  Faxová karta, 2. faxová linka

>  Razítkování pro fax

Softwarové nástroje
>  Zúčtovací systém SafeQ – mince,

karty (volitelně)

>  Print Pool Manager load balancing (volitelně)

ineo+ 200

Develop, výhradní zastoupení pro Českou republiku, Veveří 102, 616 00 Brno, www.develop.cz

DEVELOP partner Pokud není uvedeno jinak, všechny údaje týkající se kapacit 
papíru, rychlosti tisku, skenování nebo faxu jsou platné pro 
papír formátu A4 a gramáže 8o g/m2.
Uváděné hmotnosti platí pro média a papír doporučený od 
Develop. Všechny technické údaje odpovídají znalostem 
dostupným v okamžiku tisku tohoto dokumentu. DEVELOP 
si vyhrazuje právo na technické změny. DEVELOP a ineo 
jsou registrované značky/názvy produktů a vlastní je 
DEVELOP, GmbH. Všechny ostatní značky a názvy produktů 
jsou registrované jejich výrobci. Develop nepřejímá žádnou 
zodpovědnost nebo záruku za tyto produkty.
Tištěno systémem jtman/jtweb na centrálním reprografi ckém 
oddělení Develop. září 2oo8


